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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K83622201L

2. Data e Regjistrimit 22/12/2008
3. Emri i Subjektit ANSARA KONÇENSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Labinot mal Labinot mal Hidrocentrali Labinot 
Mal,Lagjja Muzeu. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Rihabilitimi , planifikimi, ndertimi, mirmbajtja, operimi dhe 

funksionimi I hidrocentraleve si dhe shitja  e elektricitetit te 
prodhuar ne Shqiperi dhe jashte saj.
Saimir Qosja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2019                Deri: 20/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KimeteNovaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdnandProgri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SaimirQosja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANSARA KONCENSION
E-Mail: pajtimshehu@gmail.com  
Telefon: 0699541288 0695368166 0695694311

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-197239-12-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215901-02-09
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ANSARA KONCENSION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagja nr 1,sheshi DEMOKRACIA, banes private me nr 8/41.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         Labinot 
fushe;         Fshati Labinot Fushe, Zyra Ngjitur me Lokalin , Prane Xhamise;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ymer Lila")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Isuf Dervishi")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0E9CB3-C1D7-4B0E-83D0-37F9519B4E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0692D21F-0AEF-449B-9E43-5A3F6247BAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F057C3-C498-4FE2-B7B8-C9721DD925C3
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eshte shtuar ortaku:            ("Agim Elezi")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Qosja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Qosja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Qosja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Elezi")                      Nga data "04/02/2009             
Ne daten "04/02/2014
eshte larguar administratori:            ("Saimir Qosja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428507-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: cn-428507-08-10, ndryshim numri telefoni
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694082909")         
Telefon 1 ishte            ("0692080433")          u be            ("0692020187")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-517468-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese nr.1 date 07.03.2011 per 
miratimin e transferimit te kuotave.Depozitimi  i Kontrates se shitjes  nr.134 kol nr.429 rep 
date 07.03.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Saimir Qosja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ymer Lila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ymer Lila")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ymer Lila")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEACBD77-5DD4-48F0-BD3A-07F46778DE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3F723E-9A90-4D3C-8650-F842540EAF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3520A5-5C6A-45E8-BEDE-C02D7390554A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58E9E94-DE02-482D-9E9F-A8D18463958B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82116926-899F-4721-A3A4-D65D1FAD296B
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25/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-525875-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date 24.03.2011, per hapje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0694082909")          u be            ("0662121965")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO 
FSHAT;         Qendra Qeparo Fshat,Bashkia Himare,2 m,Prane Rruges 
Automobilistike.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550061-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 te ortakeve date 13/05/2011 per 
miratimit e statutit te ri te shoqerise te pershtatur me ligjin nr. 9901 date 14/04/2008.
Objekti ishte            ("Import-eksport sipas legjislacionit shqiptar.Investime ne fushen 
energjitike.Prodhim e tregtim te energjise elektrike.Rehabilitim dhe operim per ndertimin e 
hidrocentralit "Labinot Mal-Elbasan".Kryerjen e veprimtarive ndertimore sipas 
legjislacionit shqiptar per ndertim dhe rihabilitim hidrocentrali")          u be            
("Investime ne fushen energjitike. Rehabilitim dhe operim per ndertimin e 
hidrocentralit " Labinot Mal " - Elbasan e hidrocentraleve te tjere. Kryerjen e 
veprimtarive ndertimore sipas legjislacionit shqiptar per ndertim dhe rihabilitim 
hidrocentralesh. Prodhim dhe tregtim te energjise elektrike. Ndertim i impianteve 
per prodhimin e energjise elektrike dhe shperndarjen e saj. Import - eksport te te 
gjitha llojeve te materileve te ndertimit, te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimor etj, tregtimi i tyre me shumice e pakice, çeljen e lokaleve per kete qellim. 
Transport mallrash te ndryshme, brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Elezi")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/02/2009")            u be              ("13/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Elezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/02/2014")            u be              ("13/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576994-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.3849 Rep, Nr.1560 Kol, datë 
23.06.2011, për transferimin nëpërmjet shitjes të  25% të kuotave të kapitalit themeltar nga 
Yner Lila, tek Kimete Novaku.  Me nënshkrimin e kësaj kontrate, Ymer Lila zhvishet nga 
e drejta e pronësisë mbi 25% të kuotave të kapitalit themeltar, ndërsa Kimete Novaku  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EC046B-2170-4D3E-B511-2EAD9EB5B3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8EBA6E-5604-4904-8A65-5BDC93AD23B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C477B7CD-59C8-49B9-A84B-8C38D6DCAD0D
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bëhet ortak i shoqërise, me 25% të kuotave të kapitalit themeltar. Depozitimi i vendimit të 
asamblese se ortakeve,  datë 22.06.2011, për transferimin nëpërmjet shitjes të 25% të 
kuotave të kapitalit themeltar të shoqërisë që zotërohen nga Ymer Lila, tek  Kimete 
Novaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kimete Novaku")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ymer Lila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ymer Lila")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ymer Lila")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-617211-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
08.11.2011, në të cilën është vendosur:1- Shkarkimin e administratorit te shoqerise  Z. 
Agim Elezi. 2- Emerimin si administrator te shoqerise Z. Lulëzim Novaku për një afat 5 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lulëzim Novaku")                      Nga data 
"17/11/2011             Ne daten "17/11/2016
eshte larguar administratori:            ("Agim Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-738435-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
03.04.2012 per ndryshimin e adreses kryesore dhe ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.  
Telefon ishte            ("0662121965")          u be            ("0692080433")         
Telefon 1 ishte            ("0692020187")          u be            ("0695368166")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0695694311")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625621B8-5EF7-4153-90BA-7656B28EDA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C525BE95-0963-47CE-A5A4-CE081E2B62D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8914CB8-60B8-441E-9245-B646E3FAE5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E969E4C-F823-47AD-B3B7-B947FE958F85
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Labinot fushe;         Rruga Qoseve, Lokal Zeni perballe Xhamise.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagja nr 1,sheshi DEMOKRACIA, banes private me nr 8/41.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saimir Qosja")                      Nga data "03/04/2012             
Ne daten "03/04/2017
eshte larguar administratori:            ("Lulëzim Novaku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-754441-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.101 Rep, Nr.75 Kol, date 
28.02.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 50% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 16.04.2012, per 
miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 50% te aksioneve te kapitalit themeltar . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Saimir Qosja")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ymer Lila")         
eshte larguar ortaku:            ("Agim Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844686-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO FSHAT;         
Qendra Qeparo Fshat,Bashkia Himare,2 m,Prane Rruges Automobilistike.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9BD03C-FECF-48F1-9DB3-26C25DBBE4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F6BB01-80D8-4446-969F-4640707741FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BF4D57-F407-4512-A56A-49EF450895C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB16D44-A2C0-4BB7-9A3C-0D8644A52B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A8B0A8-6A41-41B3-9EA4-4ED13A162A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8CF8D2-98BA-40BD-8100-C6A8A9D9539D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAB858D-FB6C-40D2-9E9B-09E885227691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C198D8E-CC84-4C4E-9997-84B2D745BC4A
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01/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-137354-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.119/1 Prot., datë 21.06.2013, lëshuar 
nga Shoqëria permbaruese "BASHA & I " sh.p.k., ku është urdhëruar:"Vendosja e masës 
së sekuestros konservative në 25% te aksioneve te shoqerise "ANSARA 
KONCENSION",te cilat zoteron debitori Isuf Dervishi.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-172504-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 13.08.2013, ku eshte vendosur 
ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot mal;         Labinot 
mal;         Hidrocentrali Labinot Mal,Lagjja Muzeu.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         Labinot 
fushe;         Rruga Qoseve, Lokal Zeni perballe Xhamise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577591-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796983-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182823-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FB5825-DC67-4CC1-88C1-DDC0A91A87F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CC8B60-1266-4970-9531-3793AA23992B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B5E219-97FF-4037-A512-F4B7BC9DECBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E33F04-0AC8-4483-9AB9-640BA65D0030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41668E0C-4E4D-47EA-AD18-ABD990F48B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3A41F5-E63E-4324-B11D-E7283E0A5716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CD6905-A1DA-43C3-9838-3B506395BEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BACF598-0CD9-4E71-BE9B-486A04F91E20
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-547135-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.0112-16 Regj. Nr.03301 Prot., datë 
05.02.2016, lëshuar nga Shoqëria permbaruese "ZIG " sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat qe zoteron debitori Saimir Qosja ne 
subjektin  "ANSARA KONCENSION" NUIS K83622201L. Masa e bllokimit te vendoset 
deri ne nje urdher te dyte te kesaj zyre permbarimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752228-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 0112-16Regj, Nr. 13173 Prot date 
08.06.2016 protokolluar nga QKB me Nr.2699Prot., date 10.06.2016, leshuar nga Shoqeria 
permbarimore “ZIG" sh.p.k, ku eshte urdheruar: Heqja e masës së sekuestros konservative 
te vendosur me ane te shkreses Nr. 03301 date 05.02.2016, me shkrese Nr. 04546 date 
22.02.2016 ne kuotat e pales debitore Saimir Adem Qosja i datelindjes 15.05.1966 ne 
subjektin “ANSARA KONCESION”, me nipt K83622201L, si dhe ne kuotat qe Saimir 
Adem Qosja i datelindjes 15.05.1966 zoteron ne subjekte te tjera te regjistruara prane 
QKB, si dhe ne kuotat e pales debitore Florenc Xhemali Salla i datelindjes 14.01.1984 ne 
subjektin Florenc  Salla me Nipt K83101201G si dhe ne kuotat qe Florenc Xhelami Salla i 
datelindjes 14.01.1984 zoteron ne subjekte te regjistruara prane QKB.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857268-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906075-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433317B2-AC3B-4A1B-B433-55D8D0D94FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E89E2A-0F63-4221-A191-61E955B827D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E616E47-AA39-4BDB-B649-7C753C9D80C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C990FBA9-64FC-4FCA-96E4-3AD40C019228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2933DB-694D-4920-A780-339AE790D6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC46285-7A0E-479D-9974-8A06250F8517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC78EC6-A8C2-4003-A834-DE2E05258D70
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13.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Investime ne fushen energjitike. Rehabilitim dhe operim per 
ndertimin e hidrocentralit " Labinot Mal " - Elbasan e hidrocentraleve te tjere. Kryerjen e 
veprimtarive ndertimore sipas legjislacionit shqiptar per ndertim dhe rihabilitim 
hidrocentralesh. Prodhim dhe tregtim te energjise elektrike. Ndertim i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike dhe shperndarjen e saj. Import - eksport te te gjitha llojeve 
te materileve te ndertimit, te mallrave te ndryshme industriale, ushqimor etj, tregtimi i tyre 
me shumice e pakice, çeljen e lokaleve per kete qellim. Transport mallrash te ndryshme, 
brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Investime ne fushen e energjitike, 
rehabilitim dhe operim per ndertimin e hidrocentralit " Labinot Mal " - Elbasan, 
kryerjen e veprimtarive ndertimore sipas legjislacionit shqiptar per ndertim dhe 
rehabilitim hidrocentrali, prodhim dhe tregtim te energjise elektrike, import - 
eksport sipas legjislacionit shqiptar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923020-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256147-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit me nr.119/1, datë 25.06.2019, 
protokolluar nga QKB-ja, me nr.9085Prot., datë 03.07.2019, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “Basha & I”, ku është vendosur: Kalimin në pronësi të 25% të kuotave të 
shoqërisë “ANSARA KONÇENSION”, me Nipt K83622201L(nga pronësia e debitorit 
Isuf Dervishi, në pronësi të blerësit Sajmir Qosja), në vlerën 1 358 000 (një million e 
pesëdhjetë e tetë) lekë. Depozitimi i dokumentacionit të plotë për zbatimin e vendimit të 
përmbaruesit gjyqësor, për transferimin e kuotave të debitorit Isuf Dervishi, në pronësi të 
blerësit Sajmir Qosja(në ankand).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Isuf Dervishi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Qosja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Qosja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Qosja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("75,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80134BF7-FCD4-43AD-89EB-B69EC373C467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3BD040-1D87-4B69-B7D4-083FB7AEAF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346171E4-98D2-48E2-A097-65DA5B0A9A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091C53ED-27D7-4E89-82B1-D2868D82A84B
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Lista e Dokumenteve:

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349501-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 20.09.2019, të asamblesë 
së ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i 
kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 20.09.2019, ku është kërkuar: Ndryshimi i 
numrit të kontaktit të shoqërisë.
Telefon ishte            ("0692080433")          u be            ("0699541288")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pajtimshehu@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Qosja")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/04/2012")            u be              ("20/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Qosja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/04/2017")            u be              ("20/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-352725-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanic per vitin 2016"

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-352766-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2017"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33CD13A-A560-41A9-A372-2778E95BFFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715A5192-311C-4BD4-89E5-8B77656E13CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D27E67-B52C-47B7-A121-1242C3E44E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8E4562-4728-45A4-8A55-457777E3A11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECA6008-F07C-4CBB-A9E8-45A21DA7DC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B0CD8A-39C7-4033-97D1-8AD37743CCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656F7EA5-307B-4A5D-85D6-97E8A246C975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D7B499-4AA9-43F0-BE19-0D41322D962A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7008F0-7632-486A-94EB-3AFE531BA6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312DFCA9-CD80-49BC-BBFC-9C52692D8648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C52BD3A-067E-4316-B136-DA4C9D5850CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4F47D3-A99F-4305-817C-EC10C7B7631E
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30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-352869-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2018"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565154-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
ansara koncesion Pasqyra e performancës viti 2019 (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
Vendimi ANSARA KONCENSION (1).pdf
ansara konc Pasqyra e pozicionit financiar  viti 2019.xlsx
SHENIMET 2019, Ansara Konçension.pdf

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672158-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adnand Progri")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Qosja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("75.000,00")            u be              ("15.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Qosja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Qosja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("75,00")            u be              ("15,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688200-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.04.2021   per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise date 07.04.2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B488B2-5E9C-46EF-869E-4A00F67660FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA44D47-A95E-4058-8EB7-AD3B12D525AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E3DE93-148F-4376-B6B3-B99990C3FA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F896483-9665-4E18-A353-0D0C0BA99DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F896483-9665-4E18-A353-0D0C0BA99DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4F5EB7-8A7A-4D95-A5D1-FB6B1E06252E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA9D1EB-443D-419E-B314-7177D08ACDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF7B221-2F5C-45E1-B96C-443A92F81A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFD8107-7951-4BC5-B698-529ABA619866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6F2CF1-43DE-42FA-B3D6-63CEA41BDF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E6458D-932A-4BF5-857B-75F377E0518B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1F3B70-1312-4038-9F07-9B4DA6C1F6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1F3B70-1312-4038-9F07-9B4DA6C1F6B6
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.333,33"         
DurationEndDate ishte            "09/12/2043"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Investime ne fushen e energjitike, rehabilitim dhe operim per 
ndertimin e hidrocentralit " Labinot Mal " - Elbasan, kryerjen e veprimtarive ndertimore 
sipas legjislacionit shqiptar per ndertim dhe rehabilitim hidrocentrali, prodhim dhe 
tregtim te energjise elektrike, import - eksport sipas legjislacionit shqiptar.")          u be            
("Rihabilitimi , planifikimi, ndertimi, mirmbajtja, operimi dhe funksionimi I 
hidrocentraleve si dhe shitja  e elektricitetit te prodhuar ne Shqiperi dhe jashte saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kimete Novaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Qosja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Progri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754401-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ansara Koncension.pdf
shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar format.xlsx
koncension Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774536-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 1439 Prot., ,Nr.729 Dosje,  date 
19.08.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK ku 
është urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha 
kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori Saimir Adem Qosja me te dhënat si më poshtë:  
Shoqëria “ANSARA KONÇENSION” shpk me  NUIS( NIPT)- K83622201L. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F847AE2D-4264-4A52-81DE-3DDD34DDCFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3786EFE3-3A65-4775-89A8-5566D8F99277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7141B979-30E6-4431-9742-575DC9BDA8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE864013-9984-49B1-8966-68C6D4F56F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE864013-9984-49B1-8966-68C6D4F56F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEB360F-4DDA-4F52-A5C3-418C98A672E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDA293F-9FC5-4D41-967C-A051212FCEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF26F574-B14E-48A4-927B-92E90D2655F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FAAD29-8D2D-4D02-84C3-E2574027F1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FAAD29-8D2D-4D02-84C3-E2574027F1DC
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798472-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2094-729Prot., datë 07.10.2021, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK, protokolluar 
nga QKB me   Nr.15146Prot datë 11.10.2021, ku është urdhëruar: "Heqjen e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha kuotat/aksionet e zotëruara nga debitori, Saimir 
Adem Qosja në shoqërinë “ANSARA KONÇENSION” SHPK me NUIS (NIPT) - 
K83622201L”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937169-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
shenimet, Ansara Konçensioni.pdf
Vendim per miratimin e pasqyrave financiare, Ansara Koncesion, Viti 2021.pdf
koncension Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar format.xlsx

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172863-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETANSARAKONCENSION.pdf
KONCENSIONIVENDIM.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarformat.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 14/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E91500F-6EBC-4EE7-A43C-9E8031E50315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56F8790-5F29-4A80-B752-4895271A8015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C7A18A-272B-4C89-8079-553FCB158563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3841B2-30A3-4F9C-85A0-481D77DE3544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1C57F0-3D35-418B-B97B-79F0CEAE3AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1C57F0-3D35-418B-B97B-79F0CEAE3AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C16A2C4-00C0-4D50-A7F6-089A1251BC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D439F9-A2F7-43C8-8F1F-B7CE3D36F981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB82AEB0-545E-4335-83D9-C19B4BBB72CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7914FA-33FE-459D-BD5A-1864B19A2C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E2DBCA-445B-474E-A026-058E3E456E63

